DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO MEDIADO PELA
RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS A PARTIR DO MODELO VAN HIELE E INSTRUMENTOS
CONCRETOS E TECNOLÓGICOS NA APREENSÃO DAS TRANSFORMAÇÕES NO
PLANO de autoria de GILMARA GOMES MEIRA, KÁTIA MARIA DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4425

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4425